
KUPNÍ SMLOUVA
č.2022000116

Lidi Česká republika v.o.s.,
se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 42824,
IČO 261 78 541 DIČ CZ26178541
Číslo bankovního účtu:
zastoupená statutárním orgánem - společností Lidi Holding s.r.o., se sídlem Nárožní
1359/11, 158 00 Praha 5, Stodůlky, IČO 261 35 094,
za kterou jedná jednatel a jednatel
osoba odpovědná za smlouvu:

dále jen jako „prodávající“

a

statutární město České Budějovice,
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené primátorkou doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou
ICO 002 44 732 DIČ CZ00244732
Číslo bankovního účtu: 4209522/0800

dále jen jako „kupující“

(kupující a prodávající dále společně jen jako „smluvní strany“ či každá samostatně
jako „smluvní strana“)

ČI. I.
1. Prodávající je dle svého prohlášení výlučným vlastníkem nemovitostí - pozemků

pare. č. 970 - ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 111 m2 a pare. č. 955 -
ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 210 m2, vše v k.ú. České Budějovice
4.

2. Vlastnictví prodávajícího k citovaným nemovitostem je zapsáno u Katastrálního
úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště v Českých Budějovicích, pro obec
České Budějovice, kat. území České Budějovice 4, na LV č. 195.

ČI. li.
1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí vlastnické právo k následujícím

nemovitostem:

• pare. č. 970 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 111 m2,
• pare. č. 955 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 210 m2,



vše v k. ú. České Budějovice 4, se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi
právy a povinnostmi, jak je dosud prodávající vlastnil sám, kupujícímu do jeho
výlučného vlastnictví za cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“ ve
výši 2.000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) navýšenou o DPH dle platných a
účinných právních předpisů ve výši 21% (sazba DPH), tj. za celkovou kupní cenu,
která činí 2.420 Kč (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet korun českých).

2. Kupující nemovitosti za shora uvedenou cenu kupuje a do svého vlastnictví přijímá.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom prodeje výše uvedených nemovitostí za takto
stanovenou mimořádnou cenu.

ČI. lil.
1. Výše uvedená majetková dispozice byla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů schválena Zastupitelstvem
města České Budějovice pod č. usnesení 144/2020 ze dne 4.9.2020.

2. Prodávající tímto potvrzuje, že tak byly splněny podmínky platnosti této smlouvy dle
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů (souhlas
zastupitelstva byl dán dle § 85 tohoto zákona).

ČI. IV.
Kupní cena v dohodnuté celkové výši 2.420 Kč (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet
korun českých) bude uhrazena prodávajícímu na základě daňového dokladu
(faktury) se splatností min. 30 dnů, vystaveného prodávajícím, a to do 15 dnů ode
dne provedení vlastnického práva do katastru nemovitostí. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je den zápisu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

ČI. V.
1. Prodávající upozorňuje kupujícího, že prodávané nemovitosti jsou zatíženy věcnými

břemeny v rozsahu platném ke dni podpisu této smlouvy dle výpisu z katastru
nemovitostí, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající dále prohlašuje, že na prodávaných nemovitostech nevážnou žádné
dluhy, zástavní práva, jiná věcná břemena ani jiná právní omezení.

ČI. VI.
Kupující prohlašuje, že je mu znám stav celého předmětu převodu tak, jak je
uveden v článku druhém této smlouvy. Kupující prohlašuje, že v tomto stavu
pozemky kupuje a bez výhrady, jak stojí a leží, přejímá.

ČI. VII.
1. Vlastnické právo k převáděným nemovitostem a s tím spojená práva a povinnosti

přejdou na kupujícího dnem vkladu jeho vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2. Právní účinky vkladu vzniknou na základě pravomocného rozhodnutí katastrálního
úřadu o povolení vkladu ke dni, kdy návrh na vklad byl tomuto úřadu doručen.

3. Poplatek z návrhu na vklad do katastru nemovitostí zaplatí kupující.

ČI.VIII.\\ ,

vše v k. ú. České Budějovice 4, se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi 
právy a povinnostmi, jak je dosud prodávající vlastnil sám, kupujícímu do jeho 
výlučného vlastnictví za cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“ ve 
výši 2.000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) navýšenou o DPH dle platných a 
účinných právních předpisů ve výši 21% (sazba DPH), tj. za celkovou kupní cenu, 
která činí 2.420 Kč (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet korun českých).

2. Kupující nemovitosti za shora uvedenou cenu kupuje a do svého vlastnictví přijímá.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom prodeje výše uvedených nemovitostí za takto 
stanovenou mimořádnou cenu.

ČI. lil.
1. Výše uvedená majetková dispozice byla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů schválena Zastupitelstvem 
města České Budějovice pod č. usnesení 144/2020 ze dne 4.9.2020.

2. Prodávající tímto potvrzuje, že tak byly splněny podmínky platnosti této smlouvy dle 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů (souhlas 
zastupitelstva byl dán dle § 85 tohoto zákona).

ČI. IV.
Kupní cena v dohodnuté celkové výši 2.420 Kč (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet 
korun českých) bude uhrazena prodávajícímu na základě daňového dokladu 
(faktury) se splatností min. 30 dnů, vystaveného prodávajícím, a to do 15 dnů ode 
dne provedení vlastnického práva do katastru nemovitostí. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den zápisu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

ČI. V.
1. Prodávající upozorňuje kupujícího, že prodávané nemovitosti jsou zatíženy věcnými 

břemeny v rozsahu platném ke dni podpisu této smlouvy dle výpisu z katastru 
nemovitostí, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající dále prohlašuje, že na prodávaných nemovitostech nevážnou žádné 
dluhy, zástavní práva, jiná věcná břemena ani jiná právní omezení.

ČI. VI.
Kupující prohlašuje, že je mu znám stav celého předmětu převodu tak, jak je 
uveden v článku druhém této smlouvy. Kupující prohlašuje, že v tomto stavu 
pozemky kupuje a bez výhrady, jak stojí a leží, přejímá.

ČI. VII.
1. Vlastnické právo k převáděným nemovitostem a s tím spojená práva a povinnosti 

přejdou na kupujícího dnem vkladu jeho vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2. Právní účinky vkladu vzniknou na základě pravomocného rozhodnutí katastrálního 
úřadu o povolení vkladu ke dni, kdy návrh na vklad byl tomuto úřadu doručen.

3. Poplatek z návrhu na vklad do katastru nemovitostí zaplatí kupující.

ČI.VIII.

\\ ,



1. Kupující odpovídá za to, že v oblastech svojí odpovědnosti, a také u zapojených
třetích stran v souvislosti s poskytováním služeb, budou dodržována všechna
příslušná zákonná ustanovení. To platí zejména pro dodržování antikorupčních
předpisů, předpisů o ochraně hospodářské soutěže a předpisů o ochraně osobních
údajů. Kupující se především zavazuje, že seznámí zaměstnance pověřené
smluvně dohodnutými úkoly a činnostmi s příslušnými právními předpisy.

2. Kupující se zavazuje upustit od poskytování jakýchkoli příspěvků či darů
zaměstnancům, orgánům a spolupracujícím osobám prodávajícího a jejich osobám
blízkým.

ČI. IX.
1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými a

podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona
č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv,
přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve
lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn
bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh
v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách
města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je
povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství
bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i

na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato
smlouva měněna či ukončována.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., v platném znění.

4. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily,
že všechna ujednání v ní obsažená odpovídají jejich svobodné a pravé vůli a že
tato smlouva nebyla sjednána v tísni nebo za pro ně nápadně nevýhodných
podmínek.

5. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či
neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této
smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné,
zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se
zavazují neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či
účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě
a smyslu původního ustanovení smlouvy.

6. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž jedno obdrží prodávající, dva
kupující a jeden stejnopis bude použit pro účely příslušného řízení k zápisu vkladu
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

1. Kupující odpovídá za to, že v oblastech svojí odpovědnosti, a také u zapojených 
třetích stran v souvislosti s poskytováním služeb, budou dodržována všechna 
příslušná zákonná ustanovení. To platí zejména pro dodržování antikorupčních 
předpisů, předpisů o ochraně hospodářské soutěže a předpisů o ochraně osobních 
údajů. Kupující se především zavazuje, že seznámí zaměstnance pověřené 
smluvně dohodnutými úkoly a činnostmi s příslušnými právními předpisy.

2. Kupující se zavazuje upustit od poskytování jakýchkoli příspěvků či darů 
zaměstnancům, orgánům a spolupracujícím osobám prodávajícího a jejich osobám 
blízkým.

ČI. IX.
1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými a 

podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, 
přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn 
bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh 
v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle 
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách 
města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je 
povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství 
bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i 
na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato 
smlouva měněna či ukončována.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění.

4. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, 
že všechna ujednání v ní obsažená odpovídají jejich svobodné a pravé vůli a že 
tato smlouva nebyla sjednána v tísni nebo za pro ně nápadně nevýhodných 
podmínek.

5. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či 
neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této 
smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, 
zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či 
účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě 
a smyslu původního ustanovení smlouvy.

6. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž jedno obdrží prodávající, dva 
kupující a jeden stejnopis bude použit pro účely příslušného řízení k zápisu vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí.



7. Po vkladu této smlouvy do katastru nemovitostí budou provedeny v katastru
nemovitostí zápisy odpovídající této smlouvě.

8. Ostatní části LV zůstávají beze změny.

9. Tato smlouva obsahuje následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. 1 - List vlastnictví prodávajícího
Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího pořízený ze sítě Internet
Příloha č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku Lidi Holding s.r.o.
10. Podpisy na následující straně.

7. Po vkladu této smlouvy do katastru nemovitostí budou provedeny v katastru 
nemovitostí zápisy odpovídající této smlouvě.

8. Ostatní části LV zůstávají beze změny.

9. Tato smlouva obsahuje následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. 1 - List vlastnictví prodávajícího
Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího pořízený ze sítě Internet 
Příloha č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku Lidi Holding s.r.o.

10. Podpisy na následující straně.



Interní doložka Lidi

Potvrzuji, že

0 smlouva byla právně schválena,
0 smlouva byla daňově schválena,
0 smlouva byla věcně schválena a
? obchodní partner byl prověřen v systému IDprove /0 prověření v systému IDprove není
vyžadováno.

Jméno a příjmení osoby
odpovědné za smlouvu: Jan Beneš

Za Lidi Česká republika v.o.s. v dne /./i- to A'

Podpis: Podpis:
Jméno a příjmení: Jméno a příjmení:
Funkce: jednatel Lidi Funkce: jednateli Lidi Holding

Holding g.r.o. s.r.o.

- 5 >01- 2023
Za statutární město České Budějovice v dne

Podpis:
Jméno a příjmení: doc. Dr. Ing.

Dagmar Škodová
Parmová

Funkce: primátorka



PŘÍLOHA č,:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.06.2022 13:55:02

Okres: CZ0311 České Budějovice Obec: 544256 České Budějovice
Kat.území: 622222 České Budějovice 4 List vlastnictví: 195

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Pódii
Vlastnické právo
Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, Stodůlky, 26178541
15800 Praha 5

B Nemovitostí
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
955 210 ostatní plocha ostatni

komunikace
956/1 3203 ostatni plocha ostatni

komunikace
956/7 5 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 956/7

956/8 238 ostatni plocha zeleň
956/9 377 ostatni plocha zeleň
957 2191 zastavěná plocha a

nádvoři
Součástí je stavba: České Budějovice 4, č.p. 784, obchod
Stavba stojí na pozemku p.č.: 957

964 20 ostatni plocha zeleň
969/1 295 ostatni plocha zeleň
970 111 ostatni plocha ostatni

komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů
Typ vztahu

o Věcné břemeno {podle listiny)
služebnost umístěni a provozováni komunikačního vedeni a zařízeni v rozsahu dle GP
č. 3559-252/2021

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Parcela: 955, Parcela: 956/8, Parcela: 970

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná č. SAP: 11010-101207 ze dne
23.08.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 18.01.2022 08:57:47. Zápis proveden
dne 09.02.2022.

V-822/2022-301
Pořadí k 18.01.2022 08:57

o Věcné břemeno (podle listiny)
služebnost umístěni a provozováni komunikačního vedeni a zařízeni v rozsahu dle GP č.
3569-378/2021

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.
strana 1

PŘÍLOHA č,:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.06.2022 13:55:02

Okres: CZ0311 České Budějovice Obec: 544256 České Budějovice
Kat.území: 622222 České Budějovice 4 List vlastnictví: 195

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Pódii
Vlastnické právo

Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, 
15800 Praha 5

Stodůlky, 26178541

B Nemovitostí
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
955 210 ostatní plocha ostatni

komunikace
956/1 3203 ostatni plocha ostatni

komunikace
956/7 5 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: 956/7

956/8 238 ostatni plocha zeleň
956/9 377 ostatni plocha zeleň
957 2191 zastavěná plocha a

nádvoři
Součástí je stavba: České Budějovice 4, č.p. 784, obchod
Stavba stojí na pozemku p.č.: 957

964 20 ostatni plocha zeleň
969/1 295 ostatni plocha zeleň
970 111 ostatni plocha ostatni

komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno {podle listiny)
služebnost umístěni a provozováni komunikačního vedeni a zařízeni v rozsahu dle GP 
č. 3559-252/2021

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Parcela: 955, Parcela: 956/8, Parcela: 970

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná č. SAP: 11010-101207 ze dne
23.08.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 18.01.2022 08:57:47. Zápis proveden 
dne 09.02.2022.

Pořadí k 18.01.2022 08:57
V-822/2022-301

o Věcné břemeno (podle listiny)
služebnost umístěni a provozováni komunikačního vedeni a zařízeni v rozsahu dle GP č. 
3569-378/2021

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.
strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.06.2022 13:55:02

Okres: CZ0311 České Budějovice Obec: 544256 České Budějovice
Kat.území : 622222 České Budějovice 4 List vlastnictví: 195

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Povinnost k
Parcela: 955, Parcela: 956/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná č. SAP: 16010-054852 ze dne
31.03.2022. Právni účinky zápisu k okamžiku 26.04.2022 10:59:45. Zápis proveden
dne 18.05.2022.

V-5660/2022-301
Pořadí k 26.04.2022 10:59

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni 30.06.2005.
V-5299/2005-301

Pro; Lidi Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 15800 RČ/IČO: 26178541
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 24.06.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni 30.06.2005.
V-5302/2005-301

Pro: Lidi Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 15800 RČ/IČO: 26178541
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni 14.07.2005.
V-5632/2005-301

Pro: Lidi Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 15800 RČ/IČO: 26178541
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni 15.07.2005.
V-5678/2005-301

Pro; Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, Stodůlky, 15800 RČ/IČO: 26178541
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni 30.06.2005.
V-5300/2005-301

Pro: Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, Stodůlky, 15800 RČ/IČO: 26178541
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni 30.06.2005.
V-52 98/2005-301

Pro: Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, Stodůlky, 15800 RČ/IČO: 26178541
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni 30.06.2005.
V-5301/2005-301

Pro; Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, Stodůlky, 15800 RČ/IČO: 26178541
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni 04.07.2005,
V-5399/2005-301

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.
strana 2

Okres: CZ0311 
Kat. území : 622222

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.06.2022 13:55:02
České Budějovice Obec: 544256 České Budějovice
České Budějovice 4 List vlastnictví: 195
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Povinnost k
Parcela: 955, Parcela: 956/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná č. SAP: 16010-054852 ze dne
31.03.2022. Právni účinky zápisu k okamžiku 26.04.2022 10:59:45. Zápis proveden 
dne 18.05.2022.

Pořadí k 26.04.2022 10:59
V-5660/2022-301

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni

Pro; Lidi Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 24.06.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni

Pro: Lidi Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni

Pro: Lidi Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni

Pro; Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni

Pro: Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni

Pro: Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni

Pro; Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, Stodůlky, 15800 
Praha 5

o Smlouva kupni ze dne 14.03.2005. Právni účinky vkladu práva ke dni

30.06.2005.
V-5299/2005-301 
RČ/IČO: 26178541

30.06.2005.
V-5302/2005-301 
RČ/IČO: 26178541

14.07.2005.
V-5632/2005-301 
RČ/IČO: 26178541

15.07.2005.
V-5678/2005-301 
RČ/IČO: 26178541

30.06.2005. 
V-5300/2005-301 
RČ/IČO: 26178541

30.06.2005.
V-52 98/2005-301 
RČ/IČO: 26178541

30.06.2005. 
V-5301/2005-301 
RČ/IČO: 26178541

04.07.2005,
V-5399/2005-301

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.06.2022 13:55:02

Okres: CZ0311 České Budějovice Obec: 544256 České Budějovice
Kat.území: 622222 České Budějovice 4 List vlastnictví: 195

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

Listina
Pro: Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, Stodůlky, 15800 RČ/IČO: 26178541

Praha 5

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodur ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 22.06.2022 14:14:25
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko: Řízení PíI: .................

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301,
strana 3

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.06.2022 13:55:02

Okres: CZ0311 České Budějovice Obec: 544256 České Budějovice
Kat.území: 622222 České Budějovice 4 List vlastnictví: 195

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

Listina

Pro: Lidi Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, Stodůlky, 15800 RČ/IČO: 26178541 
Praha 5

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodur ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 22.06.2022 14:14:25
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO 
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko: Řízení PíI: .................

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301,

strana 3



PŘÍLOHA č.:..
Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 2.11.2022 v 12:29:08. EPVid:wZmCIYchFJOpTGUkrVPdag

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
_______________________________________oddíl A, vložka 42824 _____________________
Datum vzniku a zápisu: 5. června 2000
Spisová značka: A 42824 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Lidi Česká republika v.o.s.
Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Identifikační číslo: 261 78 541
Právní forma: Veřejná obchodní společnost
Předmět podnikání:
___________________velkoobchod a maloobchod __________________________________________
___________________zprostředkování obchodu a služeb________
______________ nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)_________________________
__________ skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování
__________ dat, hostingové a související činnosti a webové portály ________________
____________________nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí __________________
____________________pronájem a půjčování věcí movitých_____________________________________
_______________ poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
____________ reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení ___________
____________________ služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
___________________ pekařství a cukrářství__________________________________________ _______
_________________prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin________________________
__________________činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence _________
______________ hostinská činnost ______________________________ _____________________

________________ výroba elektřiny ____________________________________________________
Statutární orgán - společník:
společník:

Lid! Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Den vzniku funkce: 5. června 2000

2a společníka Lidi Holding s.r.o. jednají vždy alespoň dva jednatelé společně.

Jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Martin Molnár,
Pavel Stratil,
Dr. Vít Pravda,
Michal Farník,

Jerie, Javorová 696, 250 90 Jirny,
Počet členů: 1

Způsob jednání: Společník Lidi Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.
Společníci:

C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

Lidi Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2022 03:51 1/2



oddíl A, vložka 42824

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22.12. 2017, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společností ACL Investment
v.o.s,, se sídfem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační číslo 27954439.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20.12. 2018, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností Euripus v.o.s.,
se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační
číslo 24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky,
158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13.1. 2020, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Michelský
trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha
5, identifikační číslo 03634051.

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2022 03:51 2/2

oddíl A, vložka 42824

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22.12. 2017, došlo ke 
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako 
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společností ACL Investment 
v.o.s,, se sídfem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
identifikační číslo 27954439.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20.12. 2018, došlo ke 
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako 
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností Euripus v.o.s., 
se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační 
číslo 24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 
158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13.1. 2020, došlo ke 
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na 
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako 
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Michelský 
trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 
5, identifikační číslo 03634051.

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2022 03:51 2/2



PŘÍLOHA č.: ..Vw...
Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 2.11.2022 v 12:31:07. EPVid:KolHUrKBQdkqJnj4hhSXGg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 73294

Datum vzniku a zápisu: 6. prosince 1999
Spisová značka: C 73294 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Lidi Holding s.r.o.
Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Identifikační číslo: 261 35 094
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
jednatel:

MARTIN MOLNÁR,

Den vzniku funkce: 21. dubna 2009
jednatel:

PAVEL STRATIL,

Den vzniku funkce; 20. října 2009
Předseda rady jednatelů

jednatel:
Dr. VÍT PRAVDA,

Den vzniku funkce: 12. října 2001
jednatel:

MICHAL FARNÍK,

Den vzniku funkce: 13. ledna 2006
jednatel:

Den vzniku funkce: 1. ledna 2017
Počet členů: 5
Způsob jednání: K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.

Společníci:
Společník: C E - Beteiligungs-GmbH

74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 581034

Podíl: Vklad: 550 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list; nebyl vydán

Základní kapitál: 550 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákona jako celku postupem podle § 777 odst.

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2022 03:51 1/2



oddíl C, vložka 73294

5 zákona o obchodních společnostech a družstvech.____________ _____
Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve
smyslu ustanovení § 194 odst. 2 zákona o obchodních společnostech a
družstvech.

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2022 03:51 2/2

Lidi

Česká

republik

a

v.o's.Nárožní

1359/
11,
198
00

PrnhAIČ:

26178541

DIČ:

C/2G178541

i

Regionální

úsek

nemovití1'-'f

M
(Vín
(7)1

oddíl C, vložka 73294

5 zákona o obchodních společnostech a družstvech.____________ _____
Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve 
smyslu ustanovení § 194 odst. 2 zákona o obchodních společnostech a 
družstvech.

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2022 03:51 2/2

Li
di

 Č
es

ká
 re

pu
bl

ik
a v

.o
's

.
N

ár
ož

ní
 1

35
9/

11
, 1

98
 0

0 P
rn

hA
IČ

: 2
61

78
54

1 D
IČ

: C
/2

G
17

85
41

 i
R

eg
io

ná
ln

í ú
se

k n
em

ov
ití

1'-
'f 

M
 (V

ín
 (7

)1


